
2021 年 3 月吉日 

会員各位 

 

アクトス Will_G モラージュ佐賀 

マネージャー 吉田 亜央 

 

 

「キャッシュレス決済（電子マネー）導入」のお知らせ 

 

 

拝啓 

 早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素はアクト

ス Will_G モラージュ佐賀店をご利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 

 この度アクトス Will_G モラージュ佐賀店では、キャッシュレスなど多様化する決済ニー

ズにお応えするとともに、お客様の利便性の向上・感染症予防を目的としましてキャッシュ

レス決済（電子マネー）を導入いたします。なお、それに伴い店頭での現金の取り扱いを終

了いたします。 

 ご利用の皆様にはご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

■キャッシュレス決済導入日   ：2021 年 3 月 16 日（火） 

■現金取り扱い終了日      ：2021 年 3 月 31 日（水） 

■キャッシュレス決済概要    ：交通系 IC・WAON・nanaco・Edy・iD・QUICPay 

 

 

以上 

 


